

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

w Warszawie dnia 15 Lutego 1828 r. w Piątek — w załączeniu do Nru 46 Gazety.

w Jmieniu Najjaśniejszego
MIKOŁAJA I.CESARZA WSZECH ROSSJI KROLA POLSKIEGO
& & &

Rada administracyjna królestwa

Na przełożenie kommissji rządowej spraw wewnętrznych i policji, postanowiła, i stanowi: Na przedmieściu Pradze pod Warszawą odbywać się mają każdego tygodnia targi, w dnie: poniedziałkowe, czwartkowe i piątkowe, w miejscu dni przywilejem Augusta III króla polskiego z dnia 25 marca 1739 r. oznaczonych. Przepisy administracyjne, policyjne i skarbowe, ściśle przestrzegane być winny. — Wykonanie niniejszego postanowienia rada administracyjna kommissji rządowej spraw wewnętrznych i policji poleca. — Działo się w Warszawie na posiedzeniu rady administracyjnej dnia 22 stycznia 1828 roku — Minister stanu przydujący. (podp.) W. Sobolewski. Minister spraw wewnętrznych i policji (pod.) T. Mostowski. Radca sekretarz stanu, generał dywizji. (pod.) Kossecki. Zgodno z oryginałem. — Radca sekretarz stanu generał dywizji. (podp.) Kossecki.

Kommissja województwa mazowieckiego

Podaje do publicznej wiadomości iż w dniu 24 lutego 1828 roku przed kommissarzem obwodu gostyńskiego w mieście Gostyninie w biurze tamecznego burmistrza, o godzinie ro zrana, odbywać się będzie minus licytacja na entrepryzę wystawienia stajni, wozowni, drwalni, i kloak przy ratuszu w mieście Gostyninie, której koszt na złp. 1,097 obliczony. — Licytacja zaczynać się będzie od téj summy, chcący zatem licytować, winien złożyć na wadium w gotowiznie złotych polskich trzysta, które nientrzymającemu się przy licytacji zwrócone będą, zaś entreprenera aż do wywiązania się z przyjętej entrepryzy w depozycie kassy miejskiej pozostaną. — O innych warunkach

po wzięść można wiadomość w biurze kommissara obwodu gostyńskiego, i burmistrza miasta Gostynina — w Warszawie dnia 19 grudnia 1827 r. R. S. prezes. R. Rembieliński. S. Jlny Filipecki.

Urząd municypalny miasta stołecznego Warszawy.

Podając do wiadomości publicznej, że następujące bilety zastawne lombardowe, jakoto: — N. 5,123 na zł: 900. — N. 5,124 na zł: 1,020. — N. 5,125 na zł: 2,160. — N. 11,095 na zł: 30. — N. 9,163 na zł: 150. — N. 9,164 na zł: 130. — N. 9,165 na zł: 2,500. — N. 7,244 na zł: 30. — N. 6,270 na zł: 20. — N. 3,289 na zł: 40. — N. 4,923 na zł: 40. — N. 6,141 na zł: 150. — N. 4,576 na zł: 50. — Tudzież obligacja lombardu na zł: 4,000, Numerem 520 oznaczona, posiadaczom tychże zaginęły; wzywa każdego w czyich ręku takowe znajdowałyby się mogły, ażeby w przeciągu sześciu tygodni od daty, a najdalej do dnia 23 marca roku bieżącego do dyrekcji lombardu miasta stołecznego Warszawy w ratuszu głównym posiedzenia swe odhywając, zgłosił się, i prawo posiadania onych udowodnił, po upłynieniu bowiem terminu wyżej oznaczonego, nowe bilety zastawne w miejsce zgubionych i fanty w zastawie będące, tym jedynie osobom za opłaceniem przypadających należności wydane zostaną, których nazwiska w księgach dyrekcji lombardu są zapisane, a względem obligacji również stosowne kroki przedsięwzięte będą. — Radca stanu prezydent Woyda. Sekretarz Generalny Jaholkowski.

Zapozew edyktalny.

Siostry Anna z Zieleniewskich zamężna Wilska, której ostatnie wiadome miejsce pobytu w

roku 1790 w Tulczynie za Kamieńcem podolskim na Wołyniu była, i Barbara Zieleniewska, o której od roku 1794 gdzie się w Warszawie bawiła, żadne wiadomości nienadeszły, na wniosek Ur. Mittelstaedta kommisarza sprawiedliwości jako kuratora masy pozostałości matki nieprzytomnych Konstancji Zieleniewskiej, wraz z ich niewiadomymi sukcesorami lub spadkobiercami, z tem zaleceniem niniejszym się zapożyczają, ażeby się przed, lub w terminie na dzień 12 grudnia 1828, zrana o godzinie 10 w tutéjszym sądzie ziemiańskim przed delegowanym Ur. Sachse Refer. S. Z wyznaczonym, osobiście stawiły, lub też o ich życiu miejscu zamieszkania podpisanemu sądowi przed wyznaczonym terminem piśmienne doniesienie uczyniły, i dalszych rozporządzeń oczekiwały, albowiem w razie przeciwnym za nieczytane poczytane zostaną, i następnie ich pozostały majątek według okoliczności ich najbliższym sukcesorom albo skarbcwi wydanym będzie. Wschłowa dnia 20 grudnia 1827. — Królewsko - Pruski Sąd Ziemiański.

Edictal Citation.

Der hier 1768 geborner ehemaliger Husar unter dem von Koehlerschen Regimente in Föhne Friedrich Wilhelm Roher, welcher 1805 verabschiedet, hieher gekommen, und wieder als Tuchmacher in die Fremde gegangen; so wie dessen Bruder Johan Gottlieb Roehr geboren 1776, der im Jahre 1798 als Müllergeselle ausgewandert und 1805 aus der Gegend von Warschau die letzte Nachricht gegeben, seitdem aber nichts mehr von sich hören lassen, so wie deren etwa zurückgelassene unbekannte Erben, werden von uns auf Instanz ihrer Verwandten hiemit vorgeladen, sich innerhalb 9 Monaten, und spätestens in den auf den 16ten Mai künftigen Jahres Vormittags um 10 Uhr hier auf dem Rathause an beraumten Termine schriftlich oder persönlich zu melden, bey ihrem Ausenbleiben aber zu gewärtigen, dass sie für todt erklärt, und über ihr Vermögen nach den Gesetzen disponirt werden wird. Stadt Gros Tschirnau den 9ten Julii 1827.
Königl: Stadt Gericht.

Doniesienie

W swobodnym hrabstwie Koszyce, znajduje się do przedania zabudowanie dwupiętrowe, urządzone na przedziałnią, przy tem stoją 4 machi-

ny do sortowania, wraz z potrzebnymi do tego machinami do przedzenia wełny. — O bliższych warunkach można w każdym czasie dowiedzieć się w urzędzie podpisanym. — Koszyce d. II listopada 1827 r. — Urząd poborów wolnego Hr. Reichenbach.

Bekanntmachung

In der Freien Standes Herrschaft Goschütz ist ein zu einer Spinnerrey eingerichtetes zwey stockiges Gebäudenebst Stallung und 4 sortimants maschinen nebst den dazu nöthigen Wollespinnmaschine zu verkaufen. — Die näheren Bedingungen sind zu jeder schüklichen Zeit im unterzeichneten Amte zu erfahren. Goschütz den 11 November 1827 Gräfl: v. Reichenbach Freien Standes
Herrs: Rent Amt.

List gończy

Sąd policji poprawczej obwodu warszawskiego wydziału I.

Wzywa wszelkie władze tak wojskowe jak i cywilne nad bezpieczeństwem publicznem czuwające, iżby Alexandra Ledwańskiego, byłego oficyalistę w kommissji rządowej przychodów i skarbu o oszustwo obwionego, z tutéjszego aresztu policyjnego zbiegłego, śledzić i ujawszy go sądowi naszemu pod ścisłą strażą odstawić raczyły. Rysopis zbiegłego jest następujący: wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, nosa dużego, włosów na głowie ciemno-blond, wymowa jego trudna. — w Warszawie d. 22 stycznia 1828 roku. — Za sądziego przydującego, Assessor Szczawiński.

Odwołanie plenipotencji.

Gdy Wny Karól Kozłowski patron przy Trybunale cywilnym I. Instancji województwa podlaskiego, z powodu swych zatrudnień nie przyjął plenipotencji do zaciągnięcia pożyczony sposobem summy złot: pol: 80,705 gro 19 w sprawie z wierzycielami Józefa Bombeka przezemnie niżej podpisanego, onemuż w dniu 1 września roku 1827 przed Wny Rejentem Alexandrem Engielke urzędownie zdziałanej z dozwoleń przelania teje plenipotencji sobie nadanej, według wypadających okoliczności na inną osobę, z tych przeto powodów dla zapobieżenia wszelkiemu z tad wyniknąć mogącemu nadużyciu, takową odwołuję plenipotencję, i za nie-eksystującą mi nie do niczego obowiązywać nie mogącą deklaruję. — w Warszawie d. 31 stycznia 1828 roku. —
Jarz Hrabia Ostrorog.